
 

Projekty Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko východ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009111  
a Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 

jsou realizovány a financovány s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 
 

POZVÁNKA  

 

na workshopy 
 

„Němčina v pohybu“ 
 

Workshopy se uskuteční ve dnech: 
 

21. října 2019  

12. prosince 2019 

(volíte pouze 1 termín dle preferencí) 
 

od 9 do 12 hodin (prezence od 8:30 h) 

v Obecním domě v Rohově (ul. Hlavní 180). 
 

Kapacita každého termínu je omezena na 20 účastníků 
 

Anotace (pro každý termín totožná): 
 

Mgr. Jana Nálepová, PhD. 

Seminář zohledňuje nové poznatky z oboru teorie učení a další skutečnosti související 
s efektivitou procesu učení a vyznačuje se inovačním didaktickým přístupem k dalšímu 

vzdělávání pedagogů. Učitelé si v rámci semináře vylepší a upřesní své vědomosti o vlivu 
pohybu a celostním učení a rozšíří svůj metodický repertoár o výukové aktivity, které 

zohledňují ve výuce a učení se aspekty a potřeby zejména kinetických typů žáků. Učící se žák 
je současně aktivní žák, proto seminář nabídne rozličné aktivity, které žáky dokáží 

aktivizovat, vyvolat u nich potřebu pohybu a současně umožňují podpořit uplatnění  
a nasazení jejich efektivního stylu učení. 

 

 
 
 

Aktivita je realizována v rámci Implementace aktivit MAP pro realizaci povinného opatření č. 2 
Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání. 


